
1 / 1第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

No.12 女子 100m 個人メドレー        タイムレース決勝
≪ 小学1～4年生 ≫

順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間 50m

林　　寛夏 ＳＣみえ   1:25.212/ 21 小4  7級     39.33

前田　明音 トップＳＣ   1:25.602/ 62 小4  7級     39.86

桂山　七海 あすなろＳＳ   1:38.641/ 53 小4  3級     46.62

北川　絢理 あすなろＳＳ   1:46.441/ 34 小4  2級     49.74

No.12 女子 100m 個人メドレー        タイムレース決勝
≪ 小学5・6年生 ≫

順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間 50m

花田　夢未 四日市ＳＣ   1:16.432/ 51 小6  7級     35.69

山下日花里 コモノ・ＳＳ   1:22.383/ 42 小6  6級     38.31

伊藤　由葵 コモノ・ＳＳ   1:31.591/ 43 小6  4級     40.86

No.12 女子 100m 個人メドレー        タイムレース決勝
≪ 中・高校生 ≫

順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間 50m

川村　嶺奈 ＳＣみえ   1:07.304/ 51 高2  9級     31.28

山下　冬華 あすなろＳＳ   1:09.504/ 42 高3  8級     32.73

林　　寛澄 ＳＣみえ   1:13.684/ 33 中2  8級     34.72

加藤　碧実 ＳＣみえ   1:14.253/ 24 中2  7級     34.90

衛藤ひかり 四日市ＳＣ   1:15.924/ 65 中2  6級     36.31

新居　華佳 ＳＣみえ   1:17.313/ 56 中1  6級     36.57

亀井　愛夏 四日市ＳＣ   1:18.793/ 37 高1  4級     36.72

新居　優歌 ＳＣみえ   1:19.762/ 48 中3  4級     36.58

樫下　紗良 コモノ・ＳＳ   1:20.074/ 29 中1  6級     38.50

竹嶋　彩夏 オリンピア   1:21.123/ 610 中2  4級     36.50

伊藤有瞳香 桜中   1:23.112/ 311 中2  3級     37.91

No.12 女子 100m 個人メドレー        タイムレース決勝
≪ 30～39歳 ≫

順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間 50m

多嶋　千晴 T.T   1:33.631/ 61 一般      42.33

出力日時： 10月1日 11:38
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.12 女子 100m 個人メドレー        タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学1～4年生 ≫

前田　明音 トップＳＣ   1:25.602/ 6   1:26.77     1.171

桂山　七海 あすなろＳＳ   1:38.641/ 5   1:37.41     1.232

林　　寛夏 ＳＣみえ   1:25.212/ 2   1:27.00     1.793

北川　絢理 あすなろＳＳ   1:46.441/ 3   1:41.00     5.444

氏名 所属略称   時  間

No.12 女子 100m 個人メドレー        タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学5・6年生 ≫

花田　夢未 四日市ＳＣ   1:16.432/ 5   1:20.00     3.571

伊藤　由葵 コモノ・ＳＳ   1:31.591/ 4   1:28.00     3.592

山下日花里 コモノ・ＳＳ   1:22.383/ 4   1:15.00     7.383

氏名 所属略称   時  間

No.12 女子 100m 個人メドレー        タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 中・高校生 ≫

新居　優歌 ＳＣみえ   1:19.762/ 4   1:20.00     0.241

林　　寛澄 ＳＣみえ   1:13.684/ 3   1:14.00     0.322

亀井　愛夏 四日市ＳＣ   1:18.793/ 3   1:18.46     0.333

衛藤ひかり 四日市ＳＣ   1:15.924/ 6   1:15.00     0.924

新居　華佳 ＳＣみえ   1:17.313/ 5   1:16.00     1.315

竹嶋　彩夏 オリンピア   1:21.123/ 6   1:18.87     2.256

伊藤有瞳香 桜中   1:23.112/ 3   1:20.60     2.517

山下　冬華 あすなろＳＳ   1:09.504/ 4   1:06.85     2.658

川村　嶺奈 ＳＣみえ   1:07.304/ 5   1:10.00     2.709

加藤　碧実 ＳＣみえ   1:14.253/ 2   1:19.00     4.7510

樫下　紗良 コモノ・ＳＳ   1:20.074/ 2   1:15.00     5.0711

氏名 所属略称   時  間

No.12 女子 100m 個人メドレー        タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 30～39歳 ≫

多嶋　千晴 T.T   1:33.631/ 6   1:45.00    11.371

出力日時： 10月1日 11:38


